[image: image1.png]

 Администрация ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» августа 2018 года
                                                                        № 645
Об отмене особого  противопожарного режима на территории муниципального образования ЗАТО Видяево Мурманской области
в 2018 году
              В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлениями  Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», от 30.12.2003 № 794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», закона Мурманской области от 09.07.2010 № 1255-01-ЗМО «О пожарной безопасности в Мурманской области»,  статьями 7, 32, 36 Устава ЗАТО Видяево, постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево от 17.05.2018 № 435» «О мерах по обеспечению охраны лесов от пожаров на территории муниципального образования ЗАТО Видяево в 2018 году»,  в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории муниципального образования ЗАТО Видяево и наступления дождливого периода
            п о с т а н о в л я ю:

1. С 00 часов 00 минут 10 августа 2018 года отменить на территории муниципального образования ЗАТО Видяево особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО пос. Видяево от 17.07.2018 № 606 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования ЗАТО Видяево Мурманской области в 2018 году».
  3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  ЗАТО Видяево: www.zatovid.ru
 4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                  Н. В. Никишина